(A KOSOVA 557
el

f1a

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NE& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, Ligjit nr.04/L-042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/L-237,
Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t& Komunés nr 1-34 t&
datés 25.04.2016 dhe kérkesés nr. XII1-160 t& datés 16.06.2023 nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Komunés me datén 16.06.2023 merr kétés:
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IV.

VENDIM

Emérohet Komisioni pér pranim teknik pér projektin "Blerja e garderobés pér
Inspektorét Komunal", me nr. t& prokurimit: OB614 22 3302 136, né kété pérbérje:

Avni Simnica — Kryetar i Komisionit
Hamit Mjeku — Anétar
Skender Mjekiqi — Anétare
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Obligohet Komisioni qé né ményré profesionale, t& b&jé pranimin teknik né bazé (&

kontratés, specifikacionit dhe projektit t& dhéné.

Komisioni pér punén e vet, do t& hartojé raport me shkrim dhe do t& njoftojé drejtoriné e

DI-sé , DEFZH-sé& dhe Zyrén e Prokurimit.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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